
December 2017
12Vol.034

http://www.cek.jp■編集・発行 / 株式会社CEK    〒456・0025  名古屋市熱田区玉の井町5番14号

業務用厨房機器・メンテ・委託給食   株式会社CEK 
   

052-682-2671 情報満載   http://www.cek.jp

厨房機器を揃えるなら

厨房
機器

相談・見積・審査 無料!※愛知・岐阜・三重限定

機械モ
ノは

故障の
リスクが

保証が
短い

もしくは
ない

場合も

賢い選択特集

ほとんどのメーカーの厨房機器と弊社特注品
のリースを取り扱っております。お目当ての品
がございましたらお見積申し上げます。また私
達CEKがお話をお聞きして最適な機種の選定
からきっちりとお世話させていただくことも当
然可能です。尚、ご要望に応じて搬入・据付も
請け負わせていただきます。そして納入後の
フォローやメンテなどにも対応させていただ
いております。安心してご利用くださいませ。

厨房機器を買うなら

中古もアリ？

厨房専門会社で買うか

ネット通販か？

中古の強み

シンクや作業台などなら比較的「買い」かも。

中古の弱点

厨房機器を買うなら

ガスOR電気？
開業・リフォーム・入替するなら

おさえておきたい！おさえておきたい！
 初期費用が安く済む。  状態がよくない場合がある。

 すぐ修理の可能性も低くない。

 希望機種・メーカーがないことも。

サイズが合えば 私たち
が

すべて

アドバ
イス

電気の強み

機種の特性に合わせた選択を。

電気の弱点
 機器によって割高な場合も。

 IHなどは専用調理器具が必要。

 設備工事がシンプル。

 掃除などがしやすい。

 熱効率がよい。（加熱調理）

オール電化などの制約がなければ

個別な
相談ご

と

すべて
OK

専門会社の強み

専門会社ならではの対応力◎

ネット通販の弱点
 基本は前払いで、フォローなし。

 運送便による軒先降ろし。

 商品知識とレイアウト提案。

 搬入・据付設置、試運転まで。

多様な提案や支払条件の交渉が可能

リースもアリ！

300万円以上の厨房機器が

月額19,800円～(税別)
7点
合計

※6年リースの場合

一例
ほんの

メーカー希望小売価格

いざと
いう時

CEKは
利便性＋アドバイスの
両面を兼ね備えています。
しかもお値打ち！

搬入・設置
承ります。

メール
での

ご相談
もOK。

info@
cek.jp


